CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO
DURANGO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 30/jun/2019

Usr: Carolina
Rep: rptEstado de Actividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Totai de ingresos v Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORG U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$145,079.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$145,079.50
$0.00

$0.00
$134,465,102.00
$0.00

$134,465,102.00
$134,610,181.50

$123,556,632.85
$52,653,862.67
$5,456,079.22
$65,446,690.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$123,556,632.85

$11,053,548.65

$405,932.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$405,932.00
$250,838,270.00
$0.00

$250,838,270.00
$251,244,202.00

$264,021,431.00
$116,159,655.00
$15,101,819.00
$132,759,957.00
$2,588,935.00
$2,446,615.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$142,320.00
$0.00

$0.00

$266,610,366.00

-$15,366,164.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del

emisor”.

LIC. ANG] RDO BONILLA SAUCEDO
“SECRETARIO GENERAL

C.P. MARTHA A
DIRECTORA DE




