

Usr: Carolina

Rep: rptEstado de Actividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN

	\$145,079.50	\$405,932.00
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$145,079.50	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$405,932.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	\$134,465,102.00	\$250,838,270.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$134,465,102.00	\$250,838,270.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$134,610,181.50	\$251,244,202.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

	\$123,556,632.85	\$264,021,431.00
SERVICIOS PERSONALES	\$52,653,862.67	\$116,159,655.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$5,456,079.22	\$15,101,819.00
SERVICIOS GENERALES	\$65,446,690.96	\$132,759,957.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$2,588,935.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$2,446,615.00
PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS	\$0.00	\$142,320.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$123,556,632.85	\$266,610,366.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$11,053,548.65	-\$15,366,164.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

LIC. ANGEL GERARDO BONILLA SAUCEDO
SECRETARIO GENERAL

C.P. MARTHA ALEJANDRA RODRIGUEZ DURAN
DIRECTORA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION